
 

Verksamhetsberättelse 

Piskans kontaktkommitté och grupper 2008 

 

Till kontaktkommittén (kk) valdes Mari-Ann Nilsson (MS 42) sammankallande, 

Lasse Andersson (WY 31) Kerstin Jurdell (W.Y.37) som kassörer och till övriga 

ledamöter Jaana Andersson (MS 48A) Rolf Carlsson (WY 35), Åsa Dahlbäck 

(WY 33) Eva Janzon (M.S. 40), samt Birgitta Adamson (WY 39), Stefan Dehlén 

(W.Y 37), till revisorer. Till valberedning valdes Ann-Charlotte Bromält (WY 

33) och Robert Robertsson (W.Y. 39) Lena Printz (M.S.48 A) och Eva 

Israelsson (W.Y. 37). 

 

KK har under 2008 kallat till ett årsmöte och 6 ordinarie kvartersmöten. Utöver 

dessa möten har Piskans kontaktkommitté bjudit in till sex olika andra 

gemensamma tillfällen i kvarteret. Samarbetet med nätverket ”för Tantos och 

Tobaksmonopolets bevarande” har fortgått under året och möten har ordnats i 

gemensamhetslokalen. 

 

Kontaktkommittén har också verkat för att, med anledning av inlämnad 

intresseanmälan för några av Piskans fastigheter, i samarbete med Svenska 

Bostäder informera boende i kvarteret om konsekvenserna av ombildning till 

bostadsrätt för kvarteret Piskan, dess gård och gemensamhetslokal.  

  

Den 11 maj inföll kvarterets ”Vårfixar” dag. Utemöbler oljades in och inköpta 

växter planterades. Vi fikade och åt nygräddade våfflor tillsammans. Cyklar 

vårrustades och vi fyndade på gårdsloppisen. En i snickeriet handtillverkad 

prototyp för odlingslådor till räcket utanför gemensamhetslokalen prövades. Det 

fanns också möjlighet att besöka våra gemensamma lokaler. 

 

Den nyinköpta grillen till kvarteret uppskattades under sommarkvällarna. 

Invigningen skedde med grillkorv till hugade och därefter har den varit ett 

populärt inslag vid sommarens utemåltider på gården.   

 

Den 31 augusti ordnades en trädgårdsvandring i kvarteret med Svenska 

Bostäder.     

 

En av sommarens sista kvällar, den 12 september, dukades långbord på stora 

gården och surströmming njöts av festdeltagarna. Några föredrog sill. Vi sjöng 

tillsammans den gamla klassikern ”Wollmar Yxkullsgatans skutt” som en av 

festdeltagarna hittat texten till. 

Kaffet serverades i gemensamhetslokalen när mörkret fallit med en äppelpaj 

bakad av kvarterets egen skörd! 

    



Pysselkvällar har roat stor som liten i kvarterets gemensamhetslokal. Lita gott att 

äta har det också blivit! 

 

En kvarterssoppa ordnades den 17 november. Det blev en uppskattad räksoppa 

lagad av hyresgäster i kvarteret! Piskans bovärd Christian Bengtsson och 

förvaltare Lars Tengbjörk presenterade sig och sina underhållsplaner för 

kvarteret Piskan under de närmsta två åren. Vi beslöt tillsammans med Christian 

att återuppta samrådsmöten mellan KK och Svenska Bostäder. 

 

Luciafirande hölls i gemensamhetslokalen där kvarterets barn gladde oss med 

skönsång! 

 

Julgranen restes 4 december av många och starka grannar. En ny ljuslinga till 

granen hade inhandlats. Efter mycken möda och stort besvär fick vi se ljusen 

tändas en vecka efter att granen med slingan kommit på plats. KK tackar 

Svenska Bostäder för all hjälp! 

Vid samma tillfälle höll KK öppet i vedkällaren för försäljning av kvartersved. 

 

Vi slängde ut gran och släckte belysningen den 25 januari. Därefter styrkte vi 

oss med risgrynsgröt i gemensamhetslokalen.  

 

Vedgruppen har ordnat med försäljning av kvartersved till hyresgäster under 

året. Veden säljs till självkostnadspris. Nytt inköp av kvartersved skedde under 

början av februari och förrådet är nu fullt igen. 

 

Upprustning av bastu och gym har fått träda tillbaka med anledning av att 

fastigheterna är intresseanmälda för köp. 

 

 

   

 

 

 

 

Piskans ekonomiska rapport bifogas separat och finns även uppdaterad via 

kassörens hemsida; http://www.piskan.se 

 

 

 
 

 

 


